
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดลำปาง

66017254354

ประกวดราคาซื้อวัสดุดามกระดูกสันหลัง จำนวน 6 รายการ (18 รายการย่อย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

18,500,000.00 บาท

13,426,800.00 บาท

0105545083030 บริษัท ออโธพีเซีย จำกัด 1,980,000.00
โลหะดามกระดูกสันหลังส่วนคอทางด้านหน้า สำหรับผู้ป่วยทางระบบประสาท (1

Level, 2 Level, 3 Level)
2

0105559182698 บริษัท ควีนเมด จำกัด 2,376,000.00

0105548127291 บริษัทเจพีแอลเมดิคอล จำกัด 2,158,200.00
โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลัง ชนิดแก้ไขความเสื่อมสภาพ (1 Level, 2 Level, 3

Level)
3

0115539001281 บริษัท ฮอสปีเทค จำกัด 2,240,000.00

0905546003024 บริษัท เอ.โอ.จี.ซายน์ทิฟิค จำกัด 2,588,000.00

0105559079951 บริษัท เดต้า วิล เซอจิเทค จำกัด 2,425,000.00โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลัง ชนิดพิเศษ (1 Level, 2 Level, 3 Level)4

0105548124039 บริษัท อาร์โธ ซิสเตมส์ จำกัด 2,263,000.00
โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลัง ชนิดแก้ไขความผิดรูปซับซ้อน (1 Level, 2 Level, 3

Level)
5

0105557159877 บริษัท แอมเพิล อินโนเวชั่น จำกัด สำนักงานใหญ่ 2,744,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0105545083030 บริษัท ออโธพีเซีย จำกัด 2,180,800.00
โลหะดามกระดูกสันหลังส่วนอก และเอว สำรหับผู้ป่วยพิการทางระบบประสาท (1

Level, 2 Level, 3 Level)
6

0105559182698 บริษัท ควีนเมด จำกัด 2,616,960.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545083030 บริษัท ออโธพีเซีย จำกัด 660304001363 141/2566 31/03/2566 4,160,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105548127291 บริษัทเจพีแอลเมดิคอล จำกัด 660304001245 140/2566 31/03/2566 2,158,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0105559079951 บริษัท เดต้า วิล เซอจิเทค จำกัด 660304001306 139/2566 31/03/2566 2,425,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

4 0105548124039 บริษัท อาร์โธ ซิสเตมส์ จำกัด 660404000053 145/2566 11/04/2566 2,263,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


